標題　　　　　：＜県職共闘＞全国職業訓練協議会 第２回幹事会の実施について
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0508
発信日付　　　： 年 月 日2023 4 21
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県職労委員長様 全国職業訓練協議会幹事様, ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に対して敬意を表します。
　さて、県職共闘の職能組織である全国職業訓練協議会は、下記のとおり第２回幹事会を実施します。関
係各県職におかれましては、幹事の参加について特段のご配慮をお願いします。

記

１．日　　　時　　 年 月 日（金）　 時 分～ 時 分2023 5 19 13 30 17 30

２．場　　　所　　 兵庫県立ものづくり大学校(1)
　　　　　　　　　　　〒 　兵庫県姫路市市之郷 番地670-0943 1001 1
　　　　　　　　　 兵庫県立姫路労働会館(2)
　　　　　　　　　　　〒 　兵庫県姫路市北条一丁目 番地670-0947 98

３．議　題　等　　 施設見学(1)
　　　　　　　　　 組織実態調査について(2)
　　　　　　　　　 総会について(3)

４．参加要請　 議　　　長 夏井　　宏（福島県職労）
（敬称略）　　副 議 長 西村　和智（広島県職連合）
　　　　　　　　　事務局長 萱野　慎司（秋田県職連合）
　　　　　　　　　事務局次長 渡辺　幸治（自治労大阪府職）
　　　　　　　　　幹　　　事 石橋　勇治（全道庁）

　関口　　浩（福島県職労）
　戸草内紘一（栃木県職労）
　池田　　智（三重県職労）
　髙橋　　大（和歌山県職労）
　佐々木孝行（島根県職労）
　光延紀一郎（徳島県職労）
　橋元　尚彦（熊本県職労）

　　　　　　　　　特別幹事 山下　　勇（自治労都庁職）
　飯坂　　覚（岩手県職労）

　　　　　　　　　顧　　　問 伊達　和正（岡山県職労）
※ 北海道地連については、道内の役職交代に伴い、野呂幹事から石橋幹事へ変更となります。

５．旅　　　費
　原則として旅費実費のみを後日領収書等により精算しますが、宿泊付き旅行パックを利用する場合等につ
いては協議会事務局へ御相談ください。
　上記以外の経費については、各県職の負担をお願いします。

６．そ　の　他
　幹事会終了後、引き続き全国職業訓練協議会・近畿ブロック会議へオブザーバー参加します。
　幹事会及び近畿ブロック幹事終了後に、近畿ブロック会議出席者及び兵庫県職労・職業訓練指導員の
方々との交流会を開催します。交流会の詳細については次のとおりです。
　・会場　北前そば高田屋 姫路みゆき通り店
　　　　　〒 　兵庫県姫路市紺屋町 ナカジマビル670-0924 44 1F

℡　　　　　 079-226-3555

　・会費　 円（当日現地にてお支払いください）5,480

７．連　絡　先　　全国職訓協事務局長　萱野慎司（秋田・秋田技術専門校）
　　　　　　　　　　　 　 （勤務先）TEL 018-895-7166
　　　　　　　　　　　 　E-mail Kayano-Shinji@pref.akita.lg.jp